
 

 

 
 
Decreto Rep. n. 23/2024 - Prot. n. 337 
Anno 2024 – Tit.  III  Cl.   13  Fasc. 2.1 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal 

titolo “ATS VEN 17: Verso la definizione di un modello integrato di intercettazione 
delle famiglie multiproblematiche” – Vincitrice Dott.ssa Pezzaioli Jessica 

LA DIRETTRICE 

Visto l’art. 79 del Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento delle attività di ricerca” emanato con Decreto 

Rep. n. 2792/2017 Prot. n. 308596; 

Visto il bando di selezione Decreto Rep. 13/2024 Prot. n. 153 del 26.01.2024 per il conferimento di n. 1 
borsa di ricerca dal titolo “ATS VEN 17: Verso la definizione di un modello integrato di intercettazione delle 

famiglie multiproblematiche”, Responsabile scientifica Prof.ssa Maria Castiglioni, da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze Statistiche; 

Visto il Decreto Rep. n. 21/2024 Prot. n. 303 del 15.02.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 
DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

1 – Dott.ssa Pezzaioli Jessica  punti 85/100 
2 – Dott.ssa Giacomin Serena   punti 84/100 
3 – Dott.ssa Barba Maria   punti 77/100 
4 – Dott.ssa Borlina Elisabetta   punti 75/100 
5 – Dott.ssa Berto Sara   punti 71/100 
6 – Dott. Akoto Dennis Baah   punti 43/100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dottoressa: 
Pezzaioli Jessica 

Padova, 21.02.2024 
                                                                                                            La Direttrice 

                                                                                                             Prof.ssa Giovanna Capizzi 
                                    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
 


		2024-02-21T15:55:07+0100
	IT
	Giovanna Capizzi




